
UCHWAŁA NR LI/316/2018
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 10 sierpnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLI/279/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 
zasad przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych  

prowadzonych przez Powiat Łowicki

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1. Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki, stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały                            
Nr XLI/279/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie zasad przyznawania 
stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Łowicki, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu Łowickiego

Krzysztof Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 sierpnia 2018 r.

Poz. 4352



Załącznik do uchwały Nr LI/316/2018
Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 10 sierpnia 2018 r.

Załącznik do Regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce

………………………………

(miejscowość, data)

……………………………

(pieczątka szkoły)

Wniosek
o przyznanie stypendium za wyniki w nauce

na rok szkolny ………………………..

1. Nazwisko, imię, adres ucznia:

2. Typ szkoły:

3. Klasa:

4. Średnia ocen za rok szkolny poprzedzający złożenie wniosku:

5. Osiągnięcia ucznia:

..........................................................................................................................................................................
..............................................................................................................................................................................
...........

…………………………………….

(pieczątka i podpis dyrektora szkoły)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4352


		2018-08-31T11:12:30+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




